YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgenexHne

Yupegutens

HanmeHoBaHve opraHa, ocyLlecTBA-

IOLLLero MOSIHOMOYMS yupeauTens

Bug dmHaHcoBoro obecneyeHmns (4eATENbHOCTM)
MepuognyHOCTL: KBapTasibHasA, rogosas
EavHnua namepexmns: pyo6.

Koa
HavmeHoBaHune nokasarens
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCero oo

Be3Bo3mesgHble AeHexHble
NoCTyN/IeHNs TekyLero xapakrepa

OTYET
Ob NCNOJIHEHUW YYPEXAEHVEM TMN1AHA ETO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN OEATE/IbHUCTU
Ha 1 aHBaps 2022 r.

FAY ANO YNPOuUMK

ﬂ,enapTameHT 06pa3OBaHI/Iﬂ N HayKun l-I)IKOTCKOFO ABTOHOMHOIO OKpyra,

Cy6cnann Ha nHble Lenm

1. Jloxoapb! yupexaeHns

Koa YTBEPXAEHO
NMaHOBbIX
aHa/IMTUKN o
Ha3HaveHul
3 4
21 466 100,00
150 21 466 100,00

uepes fiueBble
cueta
5
21 028 725,35
21 028 725,35

McnofiHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHui
uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy HeKaccoBbIMU
cyeTta yupexaeHus onepauusimm
6 7 8

®opma no OKY[,

[ara
no OKIO

no OKTMO
no OKIMO
naBsa no bK

no OKEN

nToro

9
21 028 725,35
21 028 725,35

=Ofbl
0503737
01.01.2022
58002185

77401000000

918

Cymma
OTK/IOHEHUA
10
437 374,65
437 374,65



HavmeHoBaHue nokasartens

Pacxoppl - Bcero
B TOM yucne:

MHble BbINNaTbl NnepcoHany
yupexaeHuii, 3a ucknoyeHmem coHga

onnartel Tpyaa

WHble BbINNaTbl, 3a UCK/IOYEHNEM
thoHza onnatbl TPyAa yupexaeHuii,
NnLam, NpUBEKaEMbIM COrIacHo
3aKOHOAATENbCTBY A1 BbINOSIHEHUS!
OTAENbHbBIX NOSIHOMOUNIA

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT

nycnyr

Mocobws, KoOMneHcayun n nHble
counasnibHble BbiNaTtbl rpaxkgaHam,
Kpome ny6m/|qu|x HOPMAaTUBHbIX

06s3aTesnbLCTB
Mpemun 1 rpaHThl

PesynbTar ucnonHeHus (geduunt/

npocunumT)

Kog
CTPOKM

2
200

450

Koa
aHa/INTUKN

3
X

112

113

244

321

350

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHuit

4
21 466 100,00

3 681 600,00

765 000,00

16 092 500,00

192 000,00

735 000,00

2. Pacxogp! yupexaeHus

uepes nuueBsble
cueta
5
21 227 501,85

3622 387,00

754 806,00

16 055 809,57

79 499,28

715 000,00
-198 776,56

IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEeHWI

yepe3 6aHKOBCKUe
cyeTa

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

-198 776,50

-138 456,50

-60 320,00

198 776,50

HeKaccoBbIMM
onepauusiMu
8

nToro

9
21 028 725,35

3483 930,50

694 486,00

16 055 809,57

79 499,28

715 000,00

dop

.03737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
437 374,65

197 669,50

70 514,00

36 690,43

112 500,72

20 000,00

X



HavmeHoBaHve nokasarens

1

VICTOYHMKM (bMHAHCUMpOBaHUS
nedwuunTta cpeacTts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTP.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHME NCTOYHMKN
13 HUX:

[BUXeHNe feHEXHbIX CPEACTB
NOCTYMN/IEHNE [EHEXHbIX CPEACTB
npouve
BbIObITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLHVe UCTOYHMKM

U3 HUX:

M3meHeHne ocTaTkoB cpefcTB
yBefimyeHne ocTaTkoB CPE/CTB,
BCEro
YMeHbLUeHne 0CTaTKoB CPefcTs,
BCEro

M3meHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHUM

060poTamM CpepCTB yUupexaeHns

B TOM 4ucne:
yBennyeHne ocTaTkoB CpefcTs
yupexaeHus
YyMeHbLUeHne oCcTaTKoB CpeAcTB
yupexaeHus

M3meHeHne ocTaTKoB N0 BHYTPEHHNM

pacueTam

B TOM 4ucCrie:
yBenn4yeHne octaTkoB Mno
BHYTpeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLLEHNEe OCTaTKOB MO
BHYTPEeHHUM pacyeTam (AT
030404610)

Kog
CTPOKHU

2
560

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kog
aHaINTUKN

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUYHVIKM hHaHCMpOBaHnA gepuumta CpeacTB yupexaeHns
VcnonHeHo naaHoBbIX Ha3HavyeHul

YTBEPXKAEHO
naaHoBbIX yepes nuueBble
HasHauYeHui cyeta

4 5

198 776,50

- -21 500 234,09

- 21 500 234,09

198 776,50

- 198 776,50

uepes 6aHKOBCKME yepes kaccy
cyeTa yupexaeHus
6 7
-198 776,50

- -316 190,87
- 316 190,87

-198 776,50

R -198 776,50

HEKaccoBbIMY
onepaumsaMu
8

nToro

-21 816 424,96

21 816 424,96

198 776,50

-198 776,50

dop.

03737 ¢3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



Kog
HaumeHoBaHne nokasarens
CTPOKM
1 2
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeTos Mo 830
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/IMYeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHNIO
ocTtaTkoB cpefcTs (KT 030406000)
YMeHblLUIeHne pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHUNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (A1 030406000)
Kog
HanmeHoBaHve nokasatens
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHO ocTaTKoB cy6cuanii 910
NpoLU/bIX NIET, BCETO
13 HUX MO KOAAM aHanTUKK:
911
Bo3BpalleHo pacxofoB NPOLIbIX N1ET, 950
BCEro
13 HUX NO KOAAM aHaNUTUKN:
951
PykoBoantenb £
(noanuchk)
NaBHbI ByxranTep
(nognuce)
VicnonHuteno

®op 503737 c4

Kon YTBEPXAEHO MicnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HAYeHWi Cymma
aHaNUTUKN ﬂﬂaHOBlev yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy HeKaccoBbIMUN uTorO OTKNOHEHMs
HasHa4eHun cyeta cyeta yupexaeHus onepauusimm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefgeHuA 0 BO3BpaTax OCTaTrkoB Cy6CI/I,£I,VIVI 1 pacxogoB npouwsibixX net
Ko MponsseneHo Bo3BpaToB
aHANTUKN yepes Nuuesble yepe3 6aHKoBCKME yepes Kaccy HeKkaccoBbIMU UToro
cuyeta cyeta yupexaeHusa onepauunsmn
3 4 5 6 7 8
B.B. CviHkeBUY PykoBoguTtenb
(pacwmchpoBka noanucu) ™ " (nognuce) (pacwumndppoBka nognmcu)

3KOHOMWYECKO CyXObl

W.N. WepbuHa
(pacwmdpoBka NoANMCH)

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepusi

(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHwe)

PykoBoantenb
(yﬂOI'IHOMO‘-IeHHoe nnuo) (BOMKHOCTL) (nognwuce) (pacwmdbpoBka noanmcu)

(40/MKHOCTDL) (nognucek) (pacwmdppoBka nognucu) (TenedpoH, e-mail)



